[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2019                                                                                              №14/67
Ставрово
Об утверждении Перечня

имущества, принимаемого в

муниципальную собственность

поселка Ставрово

Руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово и на основании Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, согласно приложению.

2.  Администрации поселка  Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, перечисленное в Перечне имущество.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                                 от 26.09.2019 №14/67
Утвержден

решением Совета народных

депутатов поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        от 26.09.2019  №14/67

Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово
	№

п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость

 (руб. коп.)
	Год приобретения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Детская площадка на общественной территррии по ул.Зеленая (горка – 1шт.)
	АА1101320013
	11600,00
	2019

	2.
	Игровой комплекс «Крепость-мини» на общественной территории между многоквартирными домами по ул.Комсомольская д.16, ул.Юбилейная, д.17 (качели двойные со спинкой – 1 шт., урна – 2 шт., скамья со спинкой – 2 шт., игровой комплекс «Крепость-мини» - 1 шт.)
	АА1101320014
	882364,67
	2019

	3.
	Бензокоса STIHL 55 GSB 230-2 AutoCAT

	БЛ1101340031
	14990,00
	2019

	4.
	Бензопила Stihl MS180 16

	БЛ1101340032
	12990,00
	2019

	5.
	МФУ лазерный KYOCERA Color M8124cidn A3

	АХ1101340035
	101100,00
	2019

	6.
	МФУ лазерный KYOCERA Ecosys M2235DN A4

	АХ1101340036
	19900,00
	2019